יום ההוקרה התשפ"ד 2023

שיעור ליום ההוקרה בהשראת גיבורי מלחמת יום הכיפורים

גיבורים זה משרה לכל החיים
גיל יעד: כיתות ד-ו

מסרים וערכים שיוטמעו במהלך:
כל ישראל ערבים זה לזה

נתינה- למדינה, לזולת, למי ששונה ממני
מסירות נפש למה שחשוב לי

אהבת המדינה/הארץ
אהבת העם- גם כשהוא שונה ממני

גבורה יומיומית
חיים של ערך- מה הערכים שאני חי לפיהם?